
Številka 34

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 26. oktobra 1966 Cena 0,40 din, 40 st. din Leto XXIII

VSEBINA:
172. Sklep o razrešitvi člana Izvršnega sveta Skupščine SR 

Slovenije.
173. Sklep o izvolitvi člana Izvršnega sveta Skupščine SR Slo­

venije
174. Sklep o razrešitvi predsednika odbora za trgovino, go­

stinstvo in turizem Republiškega zbora Skupščine SR Slo­
venije.

175. Sklep o razrešitvi in imenovanju republiškega sekretarja 
za notranje zadeve.

176. Sklep o razrešitvi sodnikov Okrožnega sodišča Ljubljana. 

Predpisi občinskih skupščin:
143. Odlok o splošnih pogojih vzajemnih razmerij etažnih last­

nikov v občini Vrhnika.

172.
Na podlagi tretje alinee 152. člena in prvega od­

stavka 185. člena ustave Socialistične republike Slove­
nije je Republiški zbor Skupščine SR Slovenije na 
predlog, ki ga je dal predsednik Izvršnega sveta Skup­
ščine SR Slovenije na seji dne 20. oktobra 1966 sprejel

. SKLEP
o razrešitvi člana Izvršnega sveta 

Skupščine SR Slovenije

Slavko Furlan se razreši dolžnosti člana Izvršne­
ga sveta Skupščine SR Slovenije.

St. lll-š&'es
Ljubljana, dne 20. oktobra 1966.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

173.
Na podlagi tretje alinee 152. člena in prvega od­

stavka 185. člena ustave Socialistične republike Slove­
nije je Republiški zbor Skupščine SR Slovenije na 
predlog, ki ga je dal predsednik Izvršnega sveta Skup­
ščine SR Slovenije na seji dne 20. oktobra 1966 sprejel

SKLEP
o izvolitvi člana Izvršnega sveta 

Skupščine SR Slovenije

Milan Vižintin se izvoli za člana Izvršnega sve­
ta Skupščine SR Slovenije.

St. 111-49/66
Ljubljana, dne 20. oktobra 1966.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

174.
Na podlagi 169. in 174. člena ustave Socialistične 

republike Slovenije in v zvezi z 12., 16. in 119. členom 
začasnega poslovnika Republiškega zbora je Republi­
ški zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 20. oktobra 
1966 sprejel

SKLEP
o razrešitvi predsednika odbora za trgovino, 

gostinstvo in turizem Republiškega zbora 
Skupščine SR Slovenije

Milan Vižintin se razreši funkcije predsednika 
odbora za trgovino, gostinstvo in turizem Republiškega 
zbora Skupščine SR Slovenije.

St. 0202-1/66
Ljubljana, dne 20. oktobra 1966.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

175.
Na podlagi 17. alinee 135. člena, 5. alinee 152. člena 

in prvega odstavka 196. člena ustave Socialistične re­
publike Slovenije ter v zvezi z drugim odstavkom 26. 
člena zakona o republiški upravi SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 14-149/65) je Republiški zbor Skupščine 
SR Slovenije na predlog, ki ga je dal predsednik Izvrš­
nega sveta Skupščine SR Slovenije v imenu Izvršnega 
sveta na seji dne 20. oktobra 1966 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju republiškega sekretarja 

za notranje zadeve

Riko Kolenc se razreši dolžnosti republiškega se­
kretarja za notranje zadeve, ker prevzame drugo dolž­
nost.

Slavko Furlan, do sedaj član Izvršnega sveta 
Skupščine SR Slovenije se imenuje za republiškega 
sekretarja za notranje zadeve.

St. 111-47/66
Ljubljana, dne 20. oktobra 1966.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.



Stran 270 UKADN1 USI SRS St. 34 - 20. X. 19«.

176.

SKLEP
o razrešitvi sodnikov 

Okrožnega sodišča Ljubljana

Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi z 12. in 20. členom zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20-220<'65) sta bila na 
seji Republiškega zbora Skupščine SR Slovenije dne 
20. oktobra 1966

razrešena
Vladimir Kraut in
Franc Poljanec kot sodnika Okrožnega sodišča 

Ljubljana.
St. 111-14/66
Ljubljana, dne 20. oktobra 1966.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

143.
Na podlagi 25. člena zakona o lastnini na delih 

stavb (Uradni list SFRJ, št. 43/65) in 169. člena statuta 
občine Vrhnika je Skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 3- 
oktobra 1966 sprejela

ODLOK
o splošnih pogojih vzajemnih razmerij 

etažnih lastnikov

, 1. člen

Lastniki stanovanj in poslovnih prostorov, ki so v 
etažni lastnini, so dolžni pri uporabljanju in upravlja­
nju svojih delov ravnati po zakonu o lastnini na delih 
stavb in po tem odloku.

2. člen

Posamezni deli stavb, ki so v etažni lastnini in slu­
žijo stavbi kot celoti, za katere so lastniki posameznih 
delov stavbe v etažni lastnini dolžni prispevati del 
sredstev za tekoče in investicijsko vzdrževanje, so: 
streha, temelji, glavne stene, podstrešje, pročelje, stop­
nice, hodniki, stanovanje namenjeno hišniku, dvigala, 
električno, kanalizacijsko, vodovodno in telefonsko 
omrežje, vodnjaki, pralnice in sušilnice perila, klet,

naprave za ogrevanje, dimniki, svetlobni jaški in po­
dobno.

3. člen

Za elemente iz 2. člena tega odloka so dolžni last­
niki stavb v etažni lastnini plačevati del sredstev za 
investicijsko in tekoče vzdrževanje v višini 30“/» od 
ekonomske najemnine za posamezno stanovanje.

4. člen

Lastniki poslovno stanovanjskih hiš v etažni last­
nini so dolžni prispevati del sredstev za investicijsko 
in tekoče vzdrževanje. Del sredstev se določi $ pogodbo 
med lastniki; ki mora vsebovati določila o višini pri­
spevka posamezne stranke.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 3/1-010-016/66

Vrhnika, dne 3. oktobra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

/

tzaa]a Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« 
val v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte­
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana, Veselova 11, poštni predal 379/VII — Tel. direktor, uredništvo, uprava In knjigo­

vodstvo: 29-701, prodaja, preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 5M-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

SL 34 Razglasni del z dne 26. oktobra 1966 Leto XXIII

Register
podjetij in obrtov

Sprem embe
Okrožna gospodarska sodlSfa razglašajo:

Besedilo: »Slovenijales«, Ljub-
na.

Pri predstavništvu, Celje se vpiše 
sprememba sedeža, ki je odslej: Ce­
lje, Čuprijska 8.

Rg IV 16/6 1915
Besedilo: »Slovenija-vino«. Ljub­

ljana. I
Vpiše se prodajalna, Mozirje 123, 

ki prodaja vino. alkoholne in brez­
alkoholne pijače na malo od enega 
litra naprej in na veliko. Poslovod- 
kinja je Ljudmila Matjaž. Enota ni­
ma samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 27. VI. 1966.

Rg Vlil 491 1914
Celje, 7. oktobra 1966.

Besedilo: »Emo«, emajlirnica, me­
talna industrija,* orodjarna, Celje.

Pri enoti za gospodarjenje s sta­
novanjskimi hišami se izbriše v. d. 
vodje enote Marjan Petrak in 
vpiše Franc Kunc, vodja enote. 

Celje. 8. oktobra 1966.
Rg T 109/11 1919

Besedilo: Veletrgovina »Ljubljan­
ske mlekarne«, Ljubljana.

Vpiše se skladišče. Novo mesto. 
Novi trg 9, ki prodaja mleko in mle­
čne izdelke na debelo in dostavlja 
potrošnikom. Poslovodja je Čuček 
Ivan. Enota nima samostoinih pra­
vic. Enoto je ustanovil DS 20. V. 
1966, dovoljenje skupščine občine 
Novo mesto, št. 023^28/65-2 z dne 9. 
IV. 1966.

Ljubljana, 18. julija 1966.
Rg X 1175/6 1833

Besedilo: Obrtno podjetje »Kovi­
na«, Šmartno pri Litiji.

Izbriše se upravnik Železnik Franc 
in vpiše Tomažič Anton, v. d. di­
rektorja.

Ljubljana. 13. septembra 1966.
Rg ll 210'9 1834

Besedilo: Konfekcija »Kroj«, Škof­
ja Loka.

Pri poslovni enoti »Tekstilprometc. 
Ljubljana, se vpiše prodajalna »Pri 
Rotovžu«. Ljubljana, Ciril-Metodov 
irg 2, ki prodaja na drobno konfek­
cijo, tekstilno blago, kratko in ple- 
teno blago in artikle, ki to dopol­
njujejo. Poslovod ja je Drobnič lože. 
Enota nima samostojnih pravic. Eno­
jo je ustanovil DS 2. IV. 1966. dovo­
ljenje skupščine občine Ljubljana-

Center, št. 023-92 66-5 z dne 18. Vlil. 
1966.

Ljubljana, 22. septembra 1966.
Rg II 210 26 1854

Besedilo: »Lesnina«, trgovsko pod­
jetje z lesom, lesnimi izdelki in po­
hištvom, Ljubljana.

Pri prodajalni, Ljubljana, Titova 
97 se vpiše Tonja Ojsteršek, ki pod­
pisuje za enoto v odsotnosti poslo­
vodje-

Rg IV 552/209 1916
Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­

ljana.
Prj skladišču, Zagorje, Potoška 

vas se zaradi preimenovanja ulic 
in trgov v občini Zagorje vpiše spre­
memba sedeža, ki je odslej: Zagor­
je, Cesta 9. avgusta 86.

Vpiše se prodajalna, Bled, avto­
busna postaja pred hotelom Union, 
ki prodaja na drobno tobačne izdel­
ke tovarne, tobačne izdelke drugih 
tobačnih (ovarn, vžigalice in potreb­
ščine, galanterijsko in hazarsku bla­
go ter igrače, proizvode iz gume, 
kavčuka in plastičnih mas; foto­
grafske potrebščine, pisarniški ma­
terial, papir, pisalne in šolske po­
trebščine. izdelke domače in umet­
ne obrti, drogerijsko blago, razširja 
časnike in periodične spise ter pro­
daja taksne vrednotnice. Poslovodja 
je Pečenko Vlado. Enota nima sa­
mostojnih pravic. Enoto je ustanovil 
DS 22. X. 1965. dovoljenje skupščine 
občine Radovljica, št. 023-21/63-3 z 
dne 15. VI. 1966.

Rg III 392 257 1917
Ljubljana, 30. septembra 1966.

Besedilo: Mesno prehrambeno
podjetje, Novo mesto.

Vpiše se »Kooperacija«, Novo me­
sto, Cesta komandanta Staneta 24, ki 
gospodarsko sodeluje (kooperira) z 
individualnimi krneti iškimi proizva­
jalci v proizvodnji živine. V. d. po­
slovodje je Klemenčič Karl. Pravice 
enote so razvidne iz 106. člena sta­
tuta.

Ljubljana, 4. oktobra 1966.
Rg II 218/5 1918

Besedilo: Trgovsko podjetje »Mer­
kur«, Maribor.

Pri tehle prodajalnah je poslovni 
predmet odslej tak, da prodajajo na 
drobno po tehle trgovskih strokah:

»Železni mož«, Maribor, Partizan­
ska 1: Železnina in kovinsko blago, 
bicikli, šivalni stroji in potrebščine, 
kmetijski stroji in orodje, umetna 
gnojila in sredstva za varstvo rast­
lin: čebelarski material in potreb­
ščine, elektromehanični material: 
galanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače; vrvarski izdelki ter izdelki 
iz konoplje in jute; usnje, usnjar­

sko in jermenarsko blago ter po­
trebščine; proizvodi iz gume, kav­
čuka in plastičnih mas; športne po­
trebščine; ure in izdelki iz pleme­
nitih kovin; barve, laki. kemikalije 
in potrebščine; parfurnerijsko in ko- 
zmetično blago; gradbeni material; 
sanitarni in inštalacijski material; 
steklo, porcelan in keramika; po­
hištvo; izdelki domače in umetne 
■obrti ter drogerijsko blago;

»Barve-laki«, Maribor, Glavni trg 
20: Kmetijski stroji in orodje, umet­
na gnojila in sredstva za varstvo 
rastlin; galanterijsko in bazarsko 
blago ter igrače; vrvarski izdelki 
ter izdelki iz konoplje in jute; obu­
tev; usnje, usnjarsko in jermenar­
sko blago ter potrebščine; železnina 
in kovinsko blago, bicikli, šivalni 
stroji in potrebščine; barve, laki, 
kemikalije in potrebščine; naftni 
derivati, mazila, olja in masti; par­
fumerij sko in kozmetično blago; 
gradbeni material; steklo, porcelan 
in keramika; pisarniški material, 
papir, pisalne in šolske potrebščine; 
živila in gospodinjske potrebščine 
ter drogerijsko blago;

»Kolesar«, Maribor, Partizanska 
44: Železnina in kovinsko blago, bi­
cikli, šivalni stroji in potrebščine; 
elektrotehnični material; galante­
rijsko in bazarsko blago ter igrače; 
proizvodi iz gume, kavčuka in pla­
stičnih mas; motorno, vozila, nado­
mestni deli in potrebščine; glasbila, 
radijski aparati in potrebščine; 
športne potrebščine; pohištvo ter iz­
delki domače in umetne obrti;

»Elektromaterial«, Maribor. Go­
sposka 11; Elektrotehnični material; 
glasbila, radijski aparati in potreb­
ščine: galanterijsko in bazarslco bla­
go ter igrače; železnina in kovinsko 
blago, bicikli, šivalni stroji in po­
trebščine ter izdelki domače in 
umetne obrti;

»Pohištvo«, Maribor, Trg svobode 
5: Pohištvo, tekstilno blago, kratko 
in pleteno ter konfekcija; proizvodi 
iz gume. kavčuka in plastičnih mas; 
galanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače; vrvarski izdelki ter izdelki 
iz konoplje in jute; železnina in 
kovinsko blago, bicikli, šivalni stro­
ji in potrebščine; športne potrebšči­
ne; gradbeni material ter izdelki 
domače in umetne obrti;

»Gospodinja«, Maribor, Glavni trg 
11: Galanterijsko in bazarsko blago 
ter igrače: železnina in kovinsko 
blago, bicikli, šivalni stroji in po­
trebščine: vrvarski izdelki ter iz­
delki iz konoplje in jute; usnje, 
usnjarsko in jermenarsko blago ter 
potrebščine: proizvodi iz gume. kav­
čuka in plastičnih mas; kmetijski 
stroji in orodje, umetna gnojila in 
sredstva za varstvo rastlin; športne 
potrebščine; barve, laki, kemikalije



Stran 314 URADNI USI SRS St. 34 — 26. X. 1966

in potrebščine; parfumerijsko in ko­
zmetično blago; gradbeni material; 
sanitarni in inštalacijski material; 
steklo, porcelan in keramika; po­
hištvo, ribiški material in potrebšči­
ne ter izdelki domače in umetne 
obrti;

»Pohištvo«, Maribor, Kejžarjeva 
16: Pohištvo; tekstilno blago, kratko 
in pleteno ter konfekcija; proizvodi 
iz gume, kavčuka in plastičnih mas; 
galanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače; železnina in kovinsko blago, 
bicikli, šivalni stroji in potrebščine; 
športne potrebščine; gradbeni mate­
rial ter izdelki domače in umetne 
obrti;

»Železnina«, Maribor, Jurčičeva 5; 
Železnina in kovinsko blago, bicikli, 
šivalni stroji in potrebščine; elek­
trotehnični material; galanterijsko 
in bazarsko blago ter igrače; vrvar- 
ski izdelki ter izdelki iz konoplje 
in jute; usnje, usnjarsko in jerme- 
narsko blago ter potrebščine; proiz­
vodi iz gume, kavčuka in plastičnih 
mas: športne potrebščine; ure in iz­
delki iz plemenitih kovin: barve, 
laki, kemikalije in potrebščine; par­
fumerijsko in kozmetično blago; 
gradbeni material; sanitarni in in­
štalacijski material: steklo, porcelan 
in keramika: pohištvo; ribiški ma­
terial in potrebščine ter izdelki 
domače in umetne obrti;

»Kemikalije«, Maribor, Partizan­
ska 44: Barve, laki. kemikalije in 
potrebščine: kmetijski stroji in
orodje, umetna gnojila in sredstva 
za varstvo rastlin; galanterijsko in 
bazarsko blago ter igrače; vrvarski 
izdelki ter izdelki iz konoplje in 
jute; obutev; usnje, usnjarsko in 
jermenarsko blago ter potrebščine; 
proizvodi iz gume, kavčuka in pla­
stičnih mas: železnina in kovinsko 
blago, bicikli, šivalni stroji in po­
trebščine: naftni derivati, maziva, 
olja in masti: parfumerijsko in koz­
metično blago; gradbeni material; 
steklo, porcelan in keramika; pisar­
niški materini, papir, pisalne in šol­
ske potrebščine; živila in gospodinj­
ske potrebščine ter drogerijsko bla­
go:

»Komet«. Maribor. Glavni trg 20: 
Železnina in kovinsko blago, bicikli, 
šivalni stroji in potrebščine; elek­
trotehnični material; galanterijsko 
in bazarsko blago ter igrače; motor­
na vozila, nadomestni deli in potreb­
ščine: glasbila, radijski aparati in 
potrebščine; športne potrebščine; 
pohištvo ter izdelki domače in umet­
ne obrti:

»Avtotehna«, Maribor, Svetozarev- 
ska 2; Motorna vozila, nadomestni 
deli in potrebščine: elektrotehnični 
material: tekstilno blago, kratko in 
pleteno ter konfekcija; galanterij­
sko in bazarsko blago ter igrače; 
vrvarski izdelki ter izdelki iz ko­
noplje in jute: usnje, usnjarsko in 
jermenarsko blago ter potrebščine: 
proizvodi iz gume, kavčuka in pla­
stičnih mas: železnina in kovinsko 
blago, bicikli, šivalni stroji in po­
trebščine; naftni derivati, maziva.

olja in masti; glasbila, radijski apa­
rati in potrebščine; športne potreb­
ščine ter izdelki domače in umetne 
obrti;

pri prodajalni »Barve ■— kozme­
tika«, Maribor, Gosposka 29 pa se 
izbriše dosedanja firma in vpiše no­
va, ki je odslej: Trgovsko podjetje 
»Merkur«, Maribor, prodajalna »Koz­
metika — galanterija«, Maribor, Go­
sposka 29 in novi poslovni predmet: 
Parfumerijsko in kozmetično blago: 
galanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače; vrvarski izdelki ter izdelki 
iz konoplje in jute; obutev; usnje, 
usnjarsko in jermenarsko blago ter 
potrebščine; proizvodi iz gume, kav­
čuka in plastičnih mas; železnina in 
kovinsko blago, bicikli, šivalni stroji 
in potrebščine: steklo, porcelan in 
keramika: pisarniški material, papir, 
pisalne in šolske potrebščine: živila 
in gospodinjske potrebščine: barve, 
laki. kemikalije in potrebščine; iz­
delki domače in umetne obrti ter 
drogerijsko blago.

Maribor, 23. februarja 1966.
Bg 240T 191!

Besedilo: Trgovsko podjetje »Oj­
strica«, Dravograd.

Vpiše se »Bife Libeliče«. Libeliče 
11, ki se ukvarja z gostinsko dejav­
nostjo bifeja. Poslovodja je Kupnik 
Maks. Za enoto podpisujejo poobla­
ščenci za podpisovanje podjetja in 
pa poslovodja Kupnik Maks. vendar 
ta le v mejah poslovanja enote in 
njenih samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovilo 'podjetje s sklepom DS 
z dne 27. VII. 1966. Enota posluje 
po poslovnem predmetu v imenu in 
na račun podjetja.

Pri prodajalni »Koloniale« v Dra­
vogradu se izbriše Borštnar Frida in 
vpiše Franc Marija, nova poslovod- 
kinja.

Rg I36 III-127 1906
Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar­

ja«, Ormož.
Izbriše se obrtna delavnica »Radio 

delgvnica«, Ormož zaradi ukinitve.
Rg 178/JV-I07 1904

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ljud­
ski magazin«. Ravne na Koroškem.

Izbriše se dosedanji sedež pod­
jetja Ravne na Koroškem in vpiše
novi sedež v Prevaljah 190.

Rg 83/111-32 1905
Maribor, 5. oktobra 1966.

Zadružni register

Vpisi
Okrožna gospodarska sortiSCa razglašajo:

Besedilo: Stanovanjska zadruga
»Metalne«, Maribor (Zagrebška 20).

Zadruga posluje po 10. členu sta­
tuta.

Člani upravnega odbora so: Diet- 
ner Konrad, predsednik, Vrhovnik

Ivan. namestnik predsednika ter Sok 
Ivan, dipl. iur. Ivanjko Šime, Kranjc 
Karel, Hrnčič Ivan in Macun Mirko, 
člani.

Upravnik je gradbeni tehnik Ma­
cun Mirko, ki za zad.rugo podpisuje 
samostojno po zakonitih določbah in 
po statutu. Skupaj z njim sopodpi- 
suje Sok Kfka finančne listine.

Maribor, 29. septembra 1966.
Žadr 286T-1 1908

Spremembe
Okrožn«*) gospodarska sodišča razglašajo;

Besedilo: Zadruga študentov in 
dijakov, Maribor.

[zbrišejo se: [Jraujek Ivan, Pod- 
hostnik Jana in Nadu Julijana ter 
vpišejo Rako Vračko, novi upravnik. 
Olga Cerič, nova tajnica in Romana 
Perner, nova računovodkinja.

Maribor. 29. septembra 1966.
Zadr 271/1-15 1909

Register zavodov

V p i *, i
Okrožna gospodarska sodišča in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Zavod za kemijske in 
farmacevtske raziskave, Ljubljana
(Celovška 135).

Poslovni predmet; Opravlja znan­
stveno raziskovalno delo na področ­
ju kemi je, farmaci je in gojenja drog 
v okviru proizvodnega programa 
ustanovitelja, s ciljem, da se v pro­
izvodnjo uvedejo novi proizvodi, 
dvigne kakovost in uvedejo nova 
svojstva že obstoječih proizvodov, 
vpeljejo novi tehnološki postopki za 
proizvodnjo oz, zboljšanje obstoje­
čih; pripravlja znanstvena dela po 
proizvodnem programu podjetja in 
sicer v pogledu njegovih tehnoloških 
in ekonomskih osnov ter uvaja nove 
analitske postopke za analizo proiz­
vodov. polproizvodov in surovin s 
področja proizvodnje ustanovitelja.

Zavod se je konstituiral 27. IX. 
1962.

V. d. direktorja je dr. ing. Ludvik 
Cencelj. V njegovi odsotnosti pod­
pisuje dipl. ing. kemije Ivan Ranar; 
Kolenc Marija, računovodkinja pa 
sopodpisnic finančne listine.

Zavod je ustanovila Skupščina 
Farmacevtsko-kemjjskega kombina­
ta Slovenije »Farmis . Ljubljana na 
seji 21. V. 1962. Po sklepu seje CDS 
»Farmis« z dne 15. [X. 1964, ki gaje 
potrdil DS tovarne »Lek«,Ljubljana 
rine 30. Vlil. 1966, so se ustanovi­
teljske pravice prenesle na Tovarno 
farmacevtskih in kemičnih izdelkov 
»Lek«, Ljubljana.

Ljubljana. 24. septembra 1966.
R g/, H 258/1 tS65

Besedilo: Ekonomski center. Ma­
ribor (Tvrševa 15).

Poslovni predmet: Neposredno
znanstveno raziskuje aktualna g°' 
spodarska vprašanja, ki so po­



St. 34 - 26. X. 1966 URADNI LIST SRS Stran 315

membna za gospodarstvo maribor­
skega bazena, pa tudi za območje 
vse SRS in SFRJ; izdeluje za po­
trebe občinskih skupščin letne in 
večletne družbene plane; izdeluje 
monografije o možnostih družbene­
ga in gospodarskega razvoja raznih 
področij in regij; sodeluje pri 
vzgoji gospodarskega, znanstveno­
raziskovalnega naraščaja in pri iz­
popolnjevanju gospodarskih stro­
kovnjakov; omogoča znaiistveno-raz- 
iskovalno delo profesorjem VEKŠ v 
Mariboru; proučuje in rešuje kon­
kretne gospodarske probleme de­
lovnih'organizacij in družbeno-poli- 
tičnih skupnosti; opravlja predhod­
ne in kompleksne revizije ter pre­
glede delovnih organizacij; oprav­
lja knjigovodske posle, sestavlja 
zaključne račune in nastopa kot iz­
vedenec pred pristojnimi organi; 
proučuje organizacijo dela, izbira 
za posamezne delovne organiza­
cije najprimernejša mehanografska 
sredstva in uvaja delo na strojih 
srednje in visoke mehanografije; 
izdeluje redne in izredne analize o 
gibanju gospodarstva za potrebe 
družbeno-političnih skupnosti; pro­
učuje in raziskuje tržišče ter vpra­
šanja ekonomske propagande in nu­
di delovnim organizacijam na tem 
področju strokovno pomoč: oprav­
lja statistično splošno in statistično 
raziskovalno službo po sklenjenih 
programskih pogodbah z družbeno­
političnimi skupnostmi; ureja in 
objavlja dokumentacijo za izdelavo 
perspektivnih planov; opravlja dru­
ge naloge, ki so določene v predpi­
sih in v statutu zavoda.

Direktor je dipl. ekonomist 
Zdravko Praznik, ki podpisuje sa­
mostojno po zakonitih določbah in

0 statutu zavoda; Emil Slamnjak,
1 sopodpisuje skupaj z računovod­

kinjo vse finančne listine ter ad­
ministrativne zadeve v oddelku za 
planiranje in ekonomske analize; 
Zora Rosbaud. računovodkinja, ki 
skupaj z direktorjem sopodpisuje 
vse finančne listine; Rudi Gajšek, 
ki sopodpisuje v odsotnosti direk­
torja vse finančne listine skupaj z 
računovodkinjo in Rudi Steinbii- 
cher, ki sopodpisuje v odsotnosti 
Rudija Gajška skupaj z računo­
vodkinjo vse finančne listine.

Ustanovitelj: Višja ekonomsko-
komercialna šola. Maribor in skup­
ščina občine Maribor-Center v Ma­
riboru.

Maribor, 9. junija 1966,
Rgz 3?5'T-3-7 1415

Spremembe
Okrnlna gospodarska sndISča In ta.lnlitva 

obflnsklh skupščin razglašalo;

Besedilo: Splošna bolnica, Brežice. 
Zavod se prenese v register za­

vodov pri tem sodišču.
Poslovni predmet odslej- Zavod 

nudi bolnikom specialistično zdrav­
stveno pomoč in oskrbo pod stalnim 
strokovnim nadzorstvom ter oprav­
lja specialistično ambulantno službo 
za zunanje bolnike.

Izbrišeta se Niko Zupančič in Mi­
lan Pavlija.

Za zavod podpisujejo odslej: 
prim. dr. Vladimir Berglez, direk­
tor, ki zastopa zavod in zanj pod­
pisuje v polnem obsegu, Rudi Po­
žar, upravitelj, v odsotnosti direk­
torja, Ivan Lapuh, šef računovod­
stva, finančne listine in Iva Recer, 
finančna knjigovodkinja, v odsot­
nosti šefa računovodstva.

Celje, 12. februarja 1966.
Rgz IX 146/1 395

Besedilo: Osnovna šola. Tržišče 
na Dolenjskem.

Vpiše se, da je računovodkinja 
Silva Šircelj odslej poročena Šeško 
in bo s tem priimkom sopodpisovala 
vse računske listine.

Celje, 24. septembra 1966.
Rgz X 13/2 1847

Besedilo: Dom Dušana Finžgarja, 
Celje.

Izbriše se Janko Rošker in vpiše 
Ludvik Pleteršek, novi direktor, ki 
zavod zastopa in zanj podpisuje v 
polnem obsegu.

Celje, 50. septembra 1966.
Rgz IX 106'2 1878

Besedilo: Osnovna šola, Ljubno ob 
Savinji.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbrišejo se Rajko Hafner, Kri­
stijan Vezočnik in Drago šabec.

Zn zavod podpisujejo: Jože Pris­
lan. ravnatelj, ki zastopa zavod in 
zanj podpisuje v polnem obsegu, 
Marija Atelšek, tajnica, računovod­
kinja, računske listine in Milena 
Turnšek, profesorica, ki sopodpisuje 
računske listine v odsotnosti ravna­
telja ali računovodkinje.

Celje, 10. oktobra 1966.
Rgz X 26'1 1920

Besedilo: Stanovanjsko podjetje, 
Izola.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Podjetje se je konstituiralo 30. 
VIII. 1966.

Vpiše se Sočan Marjan, šef sploš­
ne službe, ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja.

Koper, 21. septembra 1966.
Rgz Ib 388/4 1888

Besedilo: Postojnske jame, Po­
stojna.

Poslovni predmet odslej: Uprav­
ljanje in vzdrževanje Postojnske 
jame, Črne jame. Pivke jame, Ma- 
lograjske jame, Otoške jame. Pred­
jamskega gradu, jame pod Predjam­
skim gradom, Škocijanske jame; Di- 
vaške jame, Jame Vilenice in Jame 
Dimnice; izdajanje prospektov, pla­
katov, publikacij in drugega propa­
gandnega materiala ter znanstvenih 
del; prirejanje razstav, predavanj 
in prireditev o kraških znamenito­
stih; ustanavljanje delavnic zaprte­
ga tipa za vzdrževanje vseh naprav 
v objektih, ki jih upravlja; izvrše­
vanje prevozov za lastne potrebe in

v Postojnski jami z jamsko želez­
nico; proizvodnja in prodaja raz­
glednic, spominčkov in drugega; 
menjalna, turistično-propagandna in 
informativna služba in vsa popravila 
ali storitve, ki so namenjene za za­
dovoljevanje potreb obiskovalcem 
ter urejanje in vzdrževanje naprav, 
ki služijo turističnemu prometu — 
parkingi in drugo.

Koper, 22. septembra 1966.
Rgz 144/4 1889

Besedilo: Osnovna šola, Vipava.
Izbriše se pooblaščenka za podpi­

sovanje Preprost Anica in vpiše 
Kosmač Marija, predmetna učitelji­
ca, ki podpisuje v odsotnosti taj­
nice.

Koper, 24. septembra 1966.
Rgz 98/3 1882

Besedilo: Osnovna šola, Knežak.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Vpišeta se Poklar Rezika, učitelji­

ca, ki sopodpisuje v finančnih za­
devah in Dujc Antonija, namestnica 
direktorja, ki podpisuje v njegovi 
odsotnosti.

Rgz 218/2 1883
Besedilo: Srednja šola za zdrav­

stvene delavce, Piran.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Pri tajnici in računovodkinji Če­

par Milki se vpiše sprememba pri­
imka na Kokot.

Vpišeta se Nikolič Marija, v. d. rav­
natelja. ki zavod zastopa in zanj 
podpisuje po določbah in Brčin 
Ljudmila, predsednica delovne skup­
nosti, ki podpisuje v odsotnosti rav­
natelja.

Rgz 217/2 1885
Koper, 28. septembra 1966.

Besedilo: Vzgojni zavod »Elvira 
Vatovec«, Strunjan.

Zavod se vpiše v register zavodov 
pri tem sodišču.

Vpiše se Kovačič Anton, računo­
vodja.

Koper, 29. septembra 1966.
Rgz 220/2 1887

Besedilo: Gradbena tehniška šola, 
Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Ljubljana, 18. maja 1966.
Rgz III 220/1 1224

Besedilo: Osnovna šola, Šmartno 
pri Litiji.

Besedilo odslej: Osnovna šola
Franca Rozmana-Staneta, Šmartno 
pri Litiji.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Za zavod podpisujejo: Jože Gro­
šelj. ravnatelj. Marjetka Berčon, 
tajnica-računovodkinja, ki sopodpi­
suje vse računske listine in Boris 
Žužek, pomočnik ravnatelja, v nje­
govi odsotnosti v polnem obsegu.

V sestavu šole so organizacijske 
enote — osnovne šole: Javorje, Ko-



Stran 316 URADNI LIST SRS St. 34 — 26. X. 1966

strevnica, Mamolej, Primskovo in 
štanga.

Ljubljana, 24. maja 1966.
Rgz IH 308 1 1288

Besedilo: Ljudska in študijska 
knjižnica, Ptuj.

Izbriše se upravnik Drago Hasl 
in vpiše Milojka Alič, v. d. uprav­
nika.

Maribor, 23. septembra 1966.
Rgz 580 1-5 1890

Besedilo: Zavod za administrativ­
no in knjigovodsko poslovanje hiš­
nih svetov. Ravne na Koroškem.

Vpiše se uvedba redne likvidacije. 
Firma je kakor doslej, s pristav­
kom: »v^ redni likvidaciji«. Likvida­
tor je Kemperle Primož, komercia­
list. Prevalje 269, ki za zavod v red­
ni likvidaciji podpisuje samostojno 
po zakonitih*določbah.

Izbriše se v. d, direktorja Grilc 
Viktorija.

Maribor 28. septembra 1966.
Rgz 4/1-9 1898

Besedilo: Osnovna šola, Jurovski 
dol.

Izbriše se tajnica Bratkovič Joži­
ca in vpiše Tomažič Saša, predmetni 
učitelj, ki skupaj z ravnateljem so- 
podpisuje vse finančne listine.

Maribor, 29 septembra 1966.
Rgz 144T-3 1901

Razglasi sodišč

Drnžbeni oklici
I 267/66 7435

Občinsko sodišče v Kopru je skle­
nilo v izvršilni zadevi zahtevajoče 
stranke občine Koper, ki jo zastopa 
javno pravobranilstvo v Kopru zo­
per zavezano stranko Antonini Pe­
tra. ki ga zastopa skrbnik Vodopi­
vec Anton, Koper, Strma pot zaradi 
rubeža nepremičnin, da >se odobrijo/ 
dražbeni pogoji, ki jih je predla- 
ala zahtevajoča stranka in da se 
ražbeni narok za prisilno dražbo 

nepremičnin, ki jih predstavlja par­
cela št. 1972, ki se deli po kulturah 
na porušeno gospodarsko poslopje 
25 m* površine in na njivo s površi­
no 4250 m= ter vinograd 4247 m’ s po­
vršino. iz vi. št. 507 k. o. Semedela, 
odredijo za 24. november 1966 ob 
9. uri v sobi št. 9 pri tem sodišču. 
Vrednost nepremičnine je ocenjena 
na 13.840 novih din. Najmanjši spre­
jemljivi ponudek je 13.840 novih 
din. varščina pa 1384 novih din, ki 
fo je treba položiti v gotovini. Draž­
beni pogoji in listine o nepremični­
nah se lahko vpogledajo pri tem 
sodišču.

Občinsko sodišče v Kopru, 
dne 14. oktobra 1966.

Oklici dedičem
O 1021 '65-6 13310

V zapuščinski zadev-" po dne 9. 
VII. 1965 umrlem Fegušu Frideriku,

kmetu v Kozjaku 87, p. Zg. Kungo­
ta, se njegov sin Feguš Alojz roj. 
leta 1946, delavec, ki je odšel v Av­
strijo in od tam v Avstralijo, ne da 
bi se javil, poziva, da se priglasi 
pri tem sodišču v enem letu po 
objavi tega oklica zaradi morebitne­
ga uveljavljanja dednih pravic. Po 
brezuspešnem poteku tega roka se 
1)0 zapuščinska razprava nadaljeva­
la in končala na podlagi izjav po­
stavljenega mu skrbnika, in podat­
kov, ki bodo sodišču na razpolago.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 3. decembra 1965.

O 48/65-6 7377
Pri občinskem sodišču v Mariboru 

teče zapuščinski postopek po pokoj­
ni Letnik Ivani roj. Purgaj 14. V. 
1880 posestnici, državljanki SFRJ, 
poročeni, stanujoči Kremberg 4, ki 
je umrla 22. XII. 1964. Dediči dedu­
jejo na podlagi zakona; zakonita 
dedinja je tudi hči Alenau šolasta. 
ki živi v Franciji in ki naj se v 
enem letu od te objave priglasi ob­
činskem sodišču v Mariboru, ker 
bo to sicer po preteku roka opra­
vilo obravnavo na podlagi izjave 
skrbnika, in podatkov, s katerimi 
bo razpolagalo.
O 654'66-5 7378

Pri občinskem sodišču v Mariboru 
teče zapuščinski postopek po pokoj­
nem Sipu Jožefu, upokojencu, roj. 
31. XII. 1885, državljanu SFRJ, vdov­
cu, stanujočem v Slatniku 8, ki je 
umrl 16. V. 1966. Dediči dedujejo na 
podlagi zakona; zakoniti dedič je 
tudi Sip Stefan, ki živi v Avstriji in 
ki naj se priglasi v enem letu ob­
činskemu sodišču v Mariboru, ker 
bomo sicer po poteku tega roka 
opravili obravnavo na podlagi izja­
ve skrbnika, in podatkov, s kate­
rimi bomo razpolagali.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 4. oktobra 1966.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo eodHCu 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 477/66 6975
Krajcer Marija iz Gornje Zado- 

brave 103, p. Ljubljana prosi za 
amortizacijo hranilne knjižice, št. 
225/98 na ime Krajcer Marija, Zgor­
nja Zadobrava 103, s saldom 14,08 
novih din. Priglasitveni rok je dva 
meseca od te objave.

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 26. septembra 1966.

Rnp 424/66 7188
Kastelic Anton iz Ljubljane. Vza­

jemna 64 prosti za amortizacijo hra­
nilne knjižice, št. 8134. izdane od 
Kreditne banke in hranilnice. Ljub­
ljana s saldom 11.883.33 novih din. 
Priglasitvenr rok je dva meseca od 
te objave.

Občinsko sodišče 1 v Ljubljani, 
dne 4. oktobra 1966.

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov
St. 687/1-1966/1 7622

Trgovsko podjetje na debelo in 
drobno »Ilirija«, Ilirska Bistrica, 
Vojkov drevored 28 razpisuje na po­
dlagi temeljnega zakona o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni list 
FLRJ, št. 45'6I) in pravilnika pri 
oddaji investicijskih objektov in del 
v graditev (Uradni list LRS. št. 8/63)

I. javni natečaj
o oddaji gradbenih in obrtniških del 
za zgraditev trgovske hiše v Ilirski 
Bistrici ob Vojkovem drevoredu, na 
zemljišču parč. št. 91, 89/1. 88 in 86/2 
k.o. Ilirska Bistrica. Vrednost grad­
benih in obrtniških del po projek­
tantskem predračunu je 907.708.26no- 
vih din. Ilok zn dokončanje objekta 
je 120 dni po podpisu pogodbe. Pe­
nale znaša 400 novih din za vsak 
dan Zamude pogodbenega roka. Po­
nudbe se bodo sprejemale na dan 
licitacijske obravnave, ki bo 15 dni 
po tej objavi ob 9. uri v upravnih 
orostorih podjetja. Glavni projekt 
bo interesentom na razpolago od te 
objave vsak delovni dan od 7. do 14. 
ure v upravi podjetja, splošni odde­
lek.

»Ilirija-. Ilirska Bistrica

7513
Elektro, Ljubljana razpisuje 

"javni natečaj
za ugotovitev sposobnosti gospodar­
skih organizacij zainteresiranih za 
prevzem in izvedbo gradbenih in 
obrtniških del, razdelilne transfor­
matorske postaje v Domžalah.

Natečaj razpisujemo po določbah 
48. člena temeljnega zakona o gra­
ditvi investicijskih objektbv (Uradni 
list FLRJ, št. 43'6t) in pravilnika o 
postopku pri oddajanju investicij­
skih objektov in del v graditev 
(Uradni list LRS, št. 8/63). Investitor 
je Elektro, Ljubljana. Projektira 
Inženirski biro Elektroorojekt, 
Ljubljana, nadzoruje pa Elektro. 
Ljubljana. Predmet natečaja so 
gradbena in obrtniška dela razde­
lilne transformatorske postaje RTP 
IIO'20kV, Domžale. Predračunska 
vsota je okoli 200 milijonov starih 
din. Rok dovršitve objekta je I. sep­
tembra 1967. Gospodarska organiza­
cija. ki se zanima za prevzem raz­
pisanih del. mora predložili: dokaz 
o registraciji, podatke o podobnih 
objektih, ki jih je podjetje že zgra­
dilo. podatke o strokovnem kadru, 
ki bo obvezno zaposlen pri izvaja- 
njii. del in ima za tako delo potreb­
ne izkušnje, podatke o opremi, s ka­
tero bo izvajala gradbena dela. ob­
vezo. da bo opravljala dela po ter-



St. 34 - 26. X. 1966 URADNI LIST SRS Stran 317

minskem planu, izjavo, da so ji ?na- 
ne terenske in prometne prilike ter 
da je ponudba o sposobnosti izvaja­
nja del sestavljena po proučitvi teh­
nične dokumentacije. Kok za dosta­
vo razpisa in javnega natečaja je 
do vključno 6. novembra 1966 na 
naslov: Elektro. Ljubljana, uprava, 
Ljubljana, Titova 38, v zaprti ku­
verti z označbo »Natečaj za gradnjo 
RTP Domžale«. Ponudbe bo komi­
sija odprla 7. novembra 1966. Inte­
resentom je na razpolago tehnična 
dokumentacija na vpogled pri Elek­
tro, Ljubljana, na upravi. Ljublja­
na, Titova 38/Vil, soba St, i vsak 
delovni dan od 7. do 14. ure (razen 
sobote). Informacije dobite na tel. 
št. .315-139. Komisiju bo upoštevala 
samo ponudbe, ki bodo sestavljene 

o pogojih natečaja. Vsi ponudniki 
odo o izidu natečaja pismeno ob­

veščeni v predpisanem roku.
Elektro, Ljubljana

St. 3114 66 7514
Rudniki svinca in topilnica, Me­

žica razpisujejo
javni natečaj

za zgraditev novega objekta žage na 
Dlančniku, za dne 23. novembra 1966 
ob 9. uri dopoldne na upravi pod­
jetja na Poleni. Predračunska vred­
nost objekta za gradbena in obrt­
niška dela je 366.939,39 novih din. 
Rok za dovršilev objekta je 1, av­
gust 1967. Glavni projekt lahko do­
bite na vpogled v pisarni gradbene 
kontrole na upravi podietja. Inve­
stitor razpisuje javni natečaj na 
podlagi izdelane tehnične dokumen­
tacije.

Natečajna komisija
Razpisi

St. 110-4/66 ' 7512
Skupščina SR Slovenije razpisuje 

na podlagi 13. člena zakona o sodi­
ščih splošne pristojnosti (Uradni list i 
SRS, št. 20-220 65)

1. šest prostih mest sodnikov pri 
okrožnem sodišču Ljubljana;

2. prosto mesto sodnika pri okrož­
nem sodišču Koper.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom predpisane pogoje za sodnike, 
naj se priglasijo do 25. novembra 
1966 komisiji za volitve in imeno­
vanja Skupščine SR Slovenije. 

Ljubljana, dne (8. oktobra 1966.
' Skupščina SR Slovenije 

Komisija za volitve 
in imenovanja

St. 1/66 7515
»Nova lekarna« v Celju, razpisuje 

delovno mesto farmacevtskega teh­
nika. Stanovanje ni na razposlago.

»Nova lekarna«. Celje
Pozivi upnikom in dolžnikom 

naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti d« 
Podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali

St. 2't-249/66 • 7451
Sklad za gradnjo bolnišnic, Ljub­

ljana, Zalokarjeva 10 je z dnem 1.

X. 1966 prešel v redno likvidacijo. 
Likvidacijski odbor sestavljajo: 
KUrner Boris, inž, Berce Dušan in 
Pavič Cveta. Priglasitveni rok je 30 
dni od dne te objave. Redna likvi­
dacija je bila uvedena z odlokom 
skupščine občine Ljubljana-Center 
o odpravi sklada za izgradnjo bol­
nišnic v Ljubljani (»Glasnik«, urad­
ni vestnik občine Ljubljana-Center, 
št. 26-212/66).

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

»Agrotransport«, Ptuj, evid. t’abli- 
co. št. MB 36-37. 7382

Alba Jože, Krško, Cesta krških 
žrtev 53. spričevalo o končanem izpi­
tu na Elektro gospodarski šoli v Ma­
riboru, št. 51/1. 6976

Andrejašlč Sonja, Podgorje 22, p. 
Podgorje na Krasu, zdravstveno iz­
kaznico. 74)4

Arhar Vojan, Ljubljana, Proletar­
ska 9, zdravstveno izkaznico, štev. 
073431. 7419

Berčau Franc, Sela pri Pancah 6, 
potrdilo o znanju prometnih predpi­
sov za moped. 7420

Berstovšek Marjan, Brežina 92, p. 
Brežice, zdravstveno izkaznico, štev, 
576323 (Brežice). 7454

Bistan Anton. Vače 15, zdravstve­
no izkaznico, številka 091329 (Liti­
ja). 7415

Blaž Alojz, Ljubljana, Smartinska 
cesta, zdravstveno izkaznico, številka 
163005. 7384

Brecelj Božidar, Mačkovec 21, p. 
Postojna, zdravstveno izkaznico, št. 
243009. 7493

Brinovec Franc, Velenje, Tomšiče­
va 7. potrdilo za registracijo avto­
mobila, št. 05'2-9341/5, izdano od ca­
rinarnice v Ljubljani. 7389

Brinovec Janko, Letuš 68, bariran 
ček, št. 329068 z dne 8. VIII. 1966, iz­
dan od komunalne banke, Mozir­
je. 7390

Brodar Kaja, Ljubljana, Aleševče- 
va 74, zdravstveno izkaznico._ 7475 

Brumen Ernestina, Markovci 93a, 
p. Salovci, zdravstveno izkaznico, št. 
282525. 6479

Bulič Mešan, SGP »Vegrad«, Ve­
lenje, zdravstveno izkaznico. 7101 

Cazafura Srdan. Ljubljana, Ob ze­
leni jami 21, maturitetno spričevalo 
št. 389 z dne 29. IX. 1942. 7439

Cifurovič Mehmed, Ljubljana. Za­
loška It, zdravstveno izkazni­
co. 7476

Damjanovič Ljubomir, Ljubljana, 
Cesta na letališče, zdravstveno iz­
kaznico, št. 72011. 7462

Delanovič Hasan, Ljubljana, Pod 
Ježami, zdravstveno izkaznico. 7440 

Farčnik Marija, Ljubljana, Pes­
jakova t2, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveno izkaznico na ime Far­
čnik Milan. 7409

Filež Fani, Zalog 178, zdravstveno 
izkaznico. 7421

Frka Albina, Koper, Vojkovo na­
brežje 18, zdravstveno izkaznico Št. 
00238. 7495

Gaber Andreja, Ljubljana, Ro- 
žičeva 4, spričevalo L letnika eko­
nomske srednje šole zp leto 1961/
62ž, .. ?391Gajič Milenko. Ljubljana, Stefa­
nova 22, zdravstveno izkaznico. 7477 

Govedič Ivan. Kozarje 33, zdrav­
stveno izkaznico. 7441

Gregorič Anton. Srgaši 27. p. 
Šmarje pri Kopru, zdravstveno iz­
kaznico,^ št. 201570. 7496

Grujič Peter, Srednje Jarše 20, p. 
Domžale, zdravstveno izkaznico, št. 
0381. 7422

Halilovič Dafer, Halkiči 2, p. Bo­
sanska Krupa, delovno knjižico, ser. 
št. 0006326, reg, št. 10404. 7497

Henigman Marjan, Ljubljana/ 
Stražarjeva 10, zdravstveno izkazni­
co. 7478

Hišni svet, Ljubljana, Celovška 62, 
štampiljko z besedilom: Hišni svet 
LJ Celovška 62. ’ 7392

Horvat Bare, Turnišče 221, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 397241. 7103

Hrvatič Janko, Ljubljana, Parti­
zanska 42, zdravstveno izkaznico, št. 
A-293382. 7479

Husič Marija, »Tekstilana«, Ko­
čevje, zdravstveno izkaznico. 7498 

lic Mihaela. Ljubljana, Rožanska 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
618073. 7480

Janežič Alojzija, Podgora 59a, 
zdravstveno izkaznico. 7463

Jelen Adolf, Zgoša 48, p. Begunje 
na Gorenjskem, zdravstveno izkaz­
nico, št. A-280579 (Ptuj). 6766

Jernejčič Ludvik, Koper, Trg revo­
lucije 2, zdravstveno izkaznico, št. 
759647. 7499

Jerše Jožica, Ljubljana, Opekar­
ska 51, zdravstveno izkaznico. 7442 

Jurčevič Jože, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 234907. 7393

Kajzer Milan, Velenje, Celjska 89, 
zdravstveno izkaznico, številka 
859142. 7500

Karlin Boleslav, Stožice 17, p. Lju­
bljana, zdravstveno izkaznico, št. 
018561. 7443

Kocjan dr. Leon, Ljubljana, Mi­
klošičeva 30, zdravstveno izkazni- 
co. 7444

Koren Nives, Izola, Gregorčičeva 
18, prepustnico VS, št. 74133/6836 
(Izola). 7243

Korošec Anton, Jesenice, Trg To­
neta Čufarja 2, zdravstveno izkazni- 
co, št. 332948. . 7501

Kralj Alojz. »Konus«, Slov. Konji­
ce, zdravstveno izkaznico, številka 
636590. 7471

Kralj Marjan. Ljubljana, Ptujska 
23. zdravstveno izkaznico. 7423 

Kristan Vida. Ljubljana, Ilirska 
4, zdravstveno 'izkaznico, številka 
764318. 7445

Lavrenčič Ivan, Vrhpolje 20, p. 
Vipava, zdravstveno izkaznico, štev. 
081361 (Ajdovščina). 7213



»
Stran 318 URADNI LIST SRS St. 34 — 26. X. 1966

Lavrič Alojz, Travnik 30, p. Loški 
potok, zdravstveno izkaznico, štev. 
659267. 7244

Lavtižar Marta, Kranjska gora 181, 
indeks filozofske fakultete, univerze 
v Ljubljani. 7424

Lenarčič Alojz, Zalog 164, zdrav­
stveno izkaznico. 7464

Lisjak Anton, Krkavče 2, p. Šmar­
je pri Kopru, zdravstveno izkazni­
co, št. 251523. 7502

Lisjak Antonija, Krkavče 12, p. 
Šmarje pri Kopru, zdravstveno iz­
kaznico, št. K-251524. 7503

Ljubič Rajko, Zagorica 43, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja. 7481

Logar Neža, Horjul 101, zdrav­
stveno izkaznico, št. 050295. 7394

Marin Andrej. Ljubljana. Štefa­
nova 37, dijaško avista vozovnico, 
št. 10513 za relacijo Kino Šiška-Aš- 
kerčeva ulica, izdano od podietja 
»Ljubljana - transport«, Ljublja­
na'. 7482

Marolt Jože, Domžale, Krakovska 
26, zdravstveno izkaznico, številka 
15795, 7446

Matko Marija, Zgornja Zadobrova 
104. zdravstveno izkaznico. 7483 

Mihalič Rozalija. Gor. Radenci 14, 
.Stari trg ob Kolpi, zdravstveno iz- 
aznico. 6791
Milaku Mehmed. Podutik 44, 

zdravstveno izkaznico, številka 
206628. 7395

Mlakar Tatjana, Rodine 15, p. Ži­
rovnica, zdravstveno izkaznico, št. 
342242 (Radovljica). 6947

Mod Julija, Gornji Lakoš, p. Len­
dava, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, št. 400467. 6948 

Mohorko Marija, Popovci 16, p. 
Ptujska gora, zdravstveno izkaznico, 
št. 034741 (Ptuj). 7457

Motore Lojze, Sevnica, Poljska pot 
28. zdravstveno izkaznico, številka 
586845 (Krško). 7246

Mrzlikar Albina, Ljubljana, Trža­
ška 68. diplomo, št. 562. 7425

Mu jič Habib, Hraše 45, zdravstve­
no izkaznico. 7396

Munih Vida. Izola, Vodovodna 2, 
prepustnico VS. 7456

Murn Lučka, Ljubljana, dijaško 
avista vozovnico, št. 12767>za relaci­
jo Ajdovščina-Stan in dom, izdano 
od podjetja »Ljubijana-transport«, 
Ljubljana. 7410

Mušič Andrej. Dvor 2, p. Ljublja- 
na-šentvid, dijaško avista vozovnico, 
št. 12168 za relacijo Vižmarje-Vič, 
izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 7426

Nagu Jože, Livold, p. Kočevje, 
zdravstveno izkaznico, številka 1730 
(Kočevje). 7387

Novak Jožef. Razkrižje 41a, ji. 
Ljutomer, potrdilo o znanju promet­
nih predpisov za moped, št. 23T356 
(Gornja Radgona). 7247

Osolin Janez. Sostro 14, delovno 
knjižico, št. 699020/3254. 7427

Osolin Janez, Sostro 14. potrdilo 
o znanju prometnih predpisov za 
moped. 7484

Perko Matija, Ljubljana, Študent­
sko naselje, blok 2, indeks filozof­
ske fakultete, univerze v Ljublja­
ni. 7428

Petek Bogomir, Maribor, Ulica 
XIV. divizije 80, maturitetno spriče­
valo, št. delovodnika 674, izdano za 
šolsko leto 194647 od Srednje go­
spodarske šole v Mariboru. 7388 

Peter Josip, SGP »Slovenija ceste«, 
asfaltni obrati, Ljubljana, Posavske­
ga ulica, zdravstveno izkaznico. 7397 

Povhe Feliks, Ljubljana. Zeljar- 
ska 11, zdravstveno izkaznico, štev. 
C-057658. 7447

Praprotnik Katarina, Ljubno 11, 
p. Podnart, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
131962. 7357

Prašnikar Anton, Zagorica 3, p. 
Dol pri Ljubljani, zdravstveno iz­
kaznico. št. 574786 na ime Prašnikar 
Anton, št. 574788 na ime Prašnikar 
Ljudmila in št. 574789 na ime Praš­
nikar Vilko. 7429

Primc Lojzka, Hrušica 71, p. Pod­
grad, delovno knjižico, reg. št. 3028, 
ser. št. 767614. 7504

Radevič Lilijana, Ljubljana, ši­
šenska 15, indeks fakultete za arhi­
tekturo. gradbeništvo in geodezijo, 
univerze v Ljubljani. 7430

Ramšak Adolf, Rečica 42, p. Laško, 
zdravstveno izkaznico številka 
883703. 7485

Recek Drago, Ljubljana, Grasseli- 
jeva 4, zdravstveno izkaznico, štev. 
309468. 7486

Remec Marjana, Litija, Topilniška 
6, barirani ček, št. 350720 za 2400 
novih din, izdanega od Komunalne 
banke v Litiji z dne 14. IX. 1966 v 
breme računa, št. 501-620-7-73- 
7151. 7134

Rošeto Anamarija, Dekani 176, p. 
Koper, zdravstveno izkaznico. 7505 

Sinjur Jože, Vrh pri Sobračah 3, 
zdravstveno izkaznico. 7487

Sivka Janez, Ljubljana, Zaloška 
185. delovno knjižico. 7431

Skukan Niko, Ljubljana, Knezov 
štradon 37, zdravstveno izkazni­
co. 7411

Smrdelj Ladislav, Hruševje, zdrav­
stveno izkaznico, št. 770659. 7507

Solunovič Mirsa, Ljubljana, Ce­
lovška 134, zdravstveno izkazni­
co, 7448

Sotlar Meta, Ljubljana, Japljeva 
3, zdravstveno izkaznico.1 7489 

Spudič Marko, Ig pri Ljubljani, 
zdravstveno izkaznico. 7432

Sračnik Marija, Ljubljana, Titova 
10, zdravstveno izkaznico. 7449 

Stanič Ante, Ljubljana, Viška 65, 
zdravstveno izkaznico. , 7490

Stanič Franc. Spodnje Pirniče 25. 
zdravstveno izkaznico, številka 
089852. 7412

Starman Leon, Bertoki 44. p. Ko­
per. zdravstveno izkaznico, številka 
618/1. 7508

Stojan Nataša, Jesenice. Viktorja 
Kejžarja 3k, zdravstveno izkaznico, 
št. 331389. 7376

Stojilkovič Vojislav, Radovljica, 
Gorenjska 22, zdravstveno izkazni­
co, št. C-088963, 7465

šabjan Katarina, Kobilje 29, p. 
Dobrovnik v Prekmurju, zdravstve­
no izkaznico kmetijskega zavarova­
nja, št. 393394. 7248

šahman Olga, Ljubljana, Jamova 
60, indeks fakultete za naravoslovje 
in tehnologijo, univerze v Ljublja­
ni.^ 7466

Šahnič Camil, Jesenice, Heroja 
Verdnika 38, zdravstveno izkaznico, 
št. A-343466. 7510

šega Boris, Preska 30, p. Medvode, 
zdravstveno izkaznico in delovno 
knjižico. 7398

Šoba Albert, Ljubljana, Dolomit­
ska 22, spričevalo tekstilnega tehni- 
kuma v Kranju, izdano leta 
1951. 7467

Tovarna elektroporcelana, Izlake, 
ček za mesečne vozovnice, številka 
863235. 7249

Tratar Ana, Ljubljana, Sketova 
ulica, zdravstveno izkaznico. 7433 

Trojar Stanislava. Šenčur pri Kra­
nju 27, indeks filozofske fakultete, 
univerze v Ljubljani. 7434

Trojer Nada, Puštal 22, p. Škofja 
Loka, zdravstveno izkaznico, štev. 
253755. 7492

Tušek Julijana, Hermanci 39, p. 
Miklavž pri Ormožu, zdravstveno 
izkaznico, številka 824008 (Or­
mož). 7438

Udir Rajko, Kranj, Cesta na Kla­
nec 10, zdravstveno izkaznico. 6895 

Vehovec Franc, Dragočajna 7, p. 
Smlednik, zdravstveno izkaznico, št. 
010274. 7509

Vidic Natalija. Zasip 16, p. Bled, 
zdravstveno izkaznico, številka 
349080. 7407

Vidic Stanislav, Kranj, Smledniška 
103, zdravstveno izkaznico, številka 
518772. ' 7511

Virant Marija, Fužina 8, p. Kam­
nik. zdravstveno izkaznico. 7399 

Vrbek Marija, Ljubljana, Cesta 
dveh cesarjev 387, zdravstveno iz­
kaznico. 7491

Vujevič Peter, Maribor, Ptujska 
146, pomočniško spričevalo ključav­
ničarske stroke. 7413

Zarič Sefer, Ljubljana, Pod Ježa­
mi. zdravstveno izkaznico. 7450 

Zbačnik Bernard, Novo mesto, No­
vi trg 9, spričevalo 4. razreda nižje 
gimnazije v Stični za leto 1956'57, 
spričevalo za prvi, drugi in tretji 
letnik TSŠ, strojnega oddelka vVid- 
mu-Krškem. 6980

Zelko Katarina, Crenšovci 54, 
zdravstveno izkaznico, št. 360041 na 
ime Zelko Stefan in št. 340045 na 
ime Vučko Marija. 7107

Zukič Senat, Hrastje 1, zdravstve­
no izkaznico. 7468

Žagar Joža, Ljubljana, Vodnikova 
269, delovno knjižico, številka 
364638. 7400

Železnikar Marija. Matena vas 52, 
zdravstveno izkaznico. 7469

Žužek Evgen, Ljubljana, Korotan- 
ska 2, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped. 7492

Izdaja »Uradni Ust SHS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože JuraS — Tiska tlakama »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


